
UCHWAŁA NR XIII/78/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 listopada 1990 r.

w sprawie budynku przy ul. św. Tomasza 43 /po b. KK-PZPR/.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W związku z informacja prasową o sprzedaży przez SdRP budynku przy

ul. św. Tomasza 43 /po b. KK-PZPR/  - zobowiązuje się Zarząd Miasta do wnikliwego
zbadania tej sprawy, a w szczególności do sprawdzenia:

a/ prawomocności wpisu tytułu własności na rzecz b. PZPR /możliwości wniesienia
rewizji/,

b/ prawomocności sukcesji majątkowej tego budynku po b. PZPR na rzecz SdRP
i prawomocności sprzedaży przez SdRP,

c/ możliwości przejęcia tego budynku jako mienia komunalnego Krakowa,

d/ możliwości nabycia tego budynku przez Miasto na zasadzie pierwokupu.

§ 2.
Po zbadaniu sprawy jak w § 1 – zobowiązuje się Zarząd  do przedstawienia

Radzie sprawozdania z projektem uchwały do 15.12.90 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


